Delvaux, MB, p. 1454:

AOPG 2797 :

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 68, f° 30 : die 21 septembris 1742 quæ erat feria VI quatuor tempore, ab eminentissimi ac reverendissimo domino cardinali in sacello palatii Mechliniæ promoti sunt ... Ad tonsuram et 4 minores Simul ... fratres Joannes Franciscus Van Herrewegen ordinis Cartusiensis Monasterii B.M.V. prope Angiam diæcesis Cameracensis. Schol: et Clericus.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 68, f° 31 : die 22 septembris 1742 quæ erat sabbatho quatuor tempore ab eminentissimi ac reverendissimo domino cardinali archiepiscopo in ecclesiâ Metropolitana infra missarum solemnia promoti sunt ... Ad S. subdiaconatus ordinem ... fratres Joannes Franciscus van Herrewegen ordinis Cartusiensis monasterii B.M.V. prope Angiam, diæcesis Cameracensis Acol: Vigore dimissoriales.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 68, f° 63 : die 30 maii 1744 quæ erat sabbatum quatuor tempore Pentecostes. In choro ecclesiâ metropolitana Mechliniæ infra missarum solemnia ab eminentissimi ac reverendissimo domino cardinali archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt ... Ad S. presbiteratus ordinem ... fratres Joannes Franciscus van Herrewegen ordinis Carthusian: monasterii B.M.V. prope Angiam, diæcesis Cameracensis Diac: vigore dimissoriales.

Gde Chartreuse, A-V 231 (6 Enghien 1), non folioté : status vel personæ professæ domus Cappella in januario 1756 : Franciscus van den Herreweghen professus hujus domus et procurator.

Gde Chartreuse, A-V 231 (6 Enghien 1), non folioté : religiosi professi huius domus Cappellæ 1776 : domnus Franciscus van den Herrewegen prior.

AC 100/35, p. 216, c.1766 : domnus Francisco van den Herreweghen professo domus Cappellæ, et procuratori domus Lovanii a conventualibus dictæ domus Cappellæ in priorem super annum electo, et a reverendo patre confirmato non fit misericordia.

AC 100/35, p. 223, c.1767 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 232, c.1768 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 239, c.1770 : priori domus Cappellæ (sic) non fit misericordia.

AC 100/35, p. 246, c.1771 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 254, c.1772 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

Bernaer.

SMM040

Franciscus de Labye.

e - sds 24 septembre 1712.

vic 1734-1735

P ? août 1735- †.

f- 8 novembre 1744.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, août 1735 à 1744, dominus Franciscus de Labye, electum august. 1735 ; c.1745, obiit dominus Franciscus de Labye professus domus Sylvæ Sancti Martini, prior domus Lyræ.